
 

Pravidla a systém nominace rozhodčích 

 

 

Od dnešního dne 15.10.  platí tyto pravidla a systém nominace rozhodčích 
k jednotlivým utkáním : 
 

1. Za nominaci rozhodčích a všechny související záležitosti (potvrzení a 
akceptování nominací, řešení omluv a náhradních delegací, vyřešení 
mimořádných a nepředvídatelných událostí) je zodpovědný předseda KR.  

 
2. KR nominuje rozhodčí na jednotlivá utkání nejpozději 2 týdny před 

utkáním, a to prostřednictvím e-mailu / na e-mail rozhodčího. 
 
3. Nominovaný rozhodčí obratem (do 3 dnů) nominaci potvrdí a to na e-maily 

/ polacek@intergast.cz / předseda KR a vojta.schaffner@email.cz / 
koordinátor, v případě omluvy sdělí důvod. Důvod omluvy musí být 
opodstatněný a dostatečně pádný. 

 
4. Každý rozhodčí má za povinnost odřídit minimálně 1 utkání během sezóny 

ve vzdálenějších městech od svého bydliště. 
 

5. KR po potvrzení a akceptování nominace rozhodčími sdělí jména 
nominovaných rozhodčích vedoucímu ligy a kontaktním osobám obou 
klubů, a to nejpozději 1 týden před utkáním. 

 
6. V případě změny termínu nebo času utkání, bude tato změna vedoucím 

ligy obratem nahlášena nominovaným rozhodčím + v kopii KR. V případě 
neakceptování změny ze strany rozhodčího z vážného důvodu provede KR 
náhradní delegaci rozhodčích a  nová jména rozhodčích stejným 
způsobem oznámí. 

 
 
 
Zpracoval :  Poláček Petr, předseda KR 
 
Dne :   15.10.2010 
 

mailto:polacek@intergast.cz
mailto:vojta.schaffner@email.cz

